UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PARQUE  CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UnB

EDITAL DE OFERTA PÚBLICA DE CESSÃO DE USO ONEROSO Nº 03/2019

O Parque Científico e Tecnológico da Universidade de Brasília (PCTec/UnB) torna público o resultado

preliminar da Habilitação e Classificação do proponente inscrito no edital de chamamento público nº

3/2019 do Parque Científico e Tecnológico da Universidade de Brasília – UnB, em conformidade com os

critérios de avaliação apresentados no item 4.3 inciso I, do referido edital.

RESULTADO DA HABILITAÇÃO

PROPONENTE

SITUAÇÃO

KRILLTECH SOLUÇÕES
SUSTENTÁVEIS EM ENGENHARIA
LTDA

NÃO
HABILITADO

Brasília, 26 de fevereiro de 2021.

Universidade de Brasília, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Edifício CDT
 Caixa Postal 4397 - CEP: 70904-970 - Brasília - DF - BRASIL

 (061) 3107-4119 pctec@unb.br

COMITÊ TÉCNICO DE AVALIAÇÃO

mailto:pctec@unb.br

	EDITAL DE OFERTA PÚBLICA DE CESSÃO DE USO ONEROSO Nº 03/2019
	RESULTADO DA HABILITAÇÃO